









<p>2 OCAK PAZARTESİ OKULLARDA ORMAN PROJESİ</p>  <p>Sorumlu üretim ve tüketimi nasıl yapmalı ve nelere dikkat etmeliyiz?</p> <p>Beyin fırtınası yaparak web de araştırıp bulduğumuz verileri resmedeceğiz.</p>	<p>3 OCAK SALI FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ DENEY</p> <p>Dokunma duyusu tahmin deneyi yapacağız. Balonlarınıca farklı şekil ve dokuya sahip bakliyat, kağıt, poşet vb. maddeler koyarak gözlerimizi kapatacağız. Balonun içindekilerinde ne olduğunu tahmin ederek sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>4 OCAK ÇARŞAMBA OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK (MATEMATİK)</p>  <p>Matematik parkuru oyunu hazırlayarak sayı sayma, örüntü kurma ve grupta yapıp öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>5 OCAK PERŞEMBE ECO OKULLAR PROJESİ</p> <p>Suyun veriminin artırılması ile ilgili belgesel izleyeceğiz. "Su nasıl oluşur?" fikirlerimizi paylaşarak drama çalışması yapacağız.</p> 	<p>6 OCAK CUMA KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</p> <p>En sevdiğimiz sanatçıları belirleyeceğiz. Besteledikleri, seslendirdikleri ya da çizdikleri eserlerin hangi duygu durumuna göre yapılmış olabileceği üzerine beyin fırtınası yaparak arkadaşlarımızla paylaşım yaratıcı düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p>09 OCAK PAZARTESİ BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR ENERJİ TASARRUFU HAFTASI</p> <p>Enerji kaynaklarını tutumlu bir şekilde kullanmak için neler yapmalıyız? Sorgulayacağız. Enerji kaynaklarımızı doğru kullanmamız için gereken uyarı levhalarını hazırlayarak okulumuzda gerekli yerlere asıp öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>10 OCAK SALI OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK (ÇİZGİ)</p>  <p>Öğrendiğimiz ses gruplarını artık malzemeler ile modelleyerek pekiştireceğiz.</p>	<p>11 OCAK ÇARŞAMBA GEMS (Great Exploration in Math and Science)</p>  <p>Filler hakkında ne biliyoruz? Asya ve Afrika fillerini sorgulayacağız. Fil dişleri ile ölçüm yapacağız. Kendi fil maskelerimizi hazırlayarak araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>12 OCAK PERŞEMBE KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</p> <p>"İnsanlar kullandıkları ürünleri nasıl ve neye göre seçerler." Araştıran sorgulayan bireyler olarak yakınlık ağı hazırlayıp sosyal becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>13 OCAK CUMA KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ "Üretim Araçları Müzesi"</p> <p>Üretim için kullandığımız eşyalar nelerdir? Haydi biraz araştıralım... 😊 Evden getirdiğimiz konu ile alakalı eşyaları tanıtarak bir müze hazırlayacağız.</p> 
<p>16 OCAK PAZARTESİ KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</p> <p>Kullanılmayan eşyalardan yeni ürünler hazırlayarak yaratıcılığımızı geliştireceğiz. Ardından geri dönüşümün önemini</p> 	<p>17 OCAK SALI KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ SONUÇ DEĞERLENDİRME</p> <p>Artık malzeme, boncuk, ip, karton vb. kullanarak bireysel özgün bir ürün tasarlayacağız. Okulda bir sergi oluşturacağız ve ürettiğimiz bu ürünleri takas edeceğiz.</p>	<p>18 OCAK ÇARŞAMBA KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ</p> <p>Ara karne törenimiz için hazırlıklar yaparak öğrendiklerimizi tekrar etme çalışmalarını yapacağız. (Yarın için heyecanla ailemize sürprizler hazırlayacağız)</p>	<p>19 OCAK PERŞEMBE OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK (KAVRAM) Ağır-Hafif</p> <p>Hangisi daha ağır oyunu ile önce hangi yiyeceğin ya da oyuncuğun diğerinden daha ağır olduğunu tahmin edeceğiz. Ardından ölçerek tahminlerimiz ile sonuçları karşılaştırarak resmedeceğiz.</p>	<p>20 OCAK CUMA KARNE GÜNÜ Bugün büyük gün... Hepimiz çok heyecanlıyız. İlk dönemimiz sona erdi... Hep birlikte okulumuzda karnelerimizi alacağız!</p> 
<p>23 OCAK PAZARTESİ ARA TATİL ETKİNLİKLERİ MÜZİK ETKİNLİĞİ CUP SONG</p> <p>Bardak dansı yapacağız. Dinlediğimiz müziğe göre ritim çalışması yaparak hem eğleneceğiz, hem de öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>24 OCAK SALI ARA TATİL ETKİNLİKLERİ TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</p> <p>Gözlerimizi kapatarak bir hikaye dinleyeceğiz. Kitaptageçen olayların resmini hayalimizde canlandırdığımız şekli ile çizeceğiz. Çizimlerimizi kitap ile karşılaştırıp düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>25 OCAK ÇARŞAMBA ARA TATİL ETKİNLİKLERİ DUYUSAL ETKİNLİK</p> <p>"Yapay Kar" deneyi yapacağız. Sakinleşip rahatlamak üzere duysal keşfe çıkacağız. Oyunlarımızı anlamlandırarak arkadaşlarımızla paylaşım yaratıcılığımızı ve iletişim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>26 OCAK PERŞEMBE ARA TATİL ETKİNLİKLERİ BÜTÜNLEŞTİRİLMİŞ ETKİNLİK MATEMATİK ve MÜZİK</p> <p>"Kardan Adam" şarkısı eşliğinde dans edip basit dans adımları yapacağız. Attığımız adımları sayarak pekiştirip öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>27 OCAK CUMA ARA TATİL ETKİNLİKLERİ I. DÖNEME VEDA PARTİSİ</p> <p>Eğlenceye Hazır mısın? Dans yarışması, sandalye kâpmaç, pinpon taşıma yarışı, çuval yarışı, halat çekme yarışı, müzik eğlence...vb. Daha neler neler... 😊</p>
<p>30 OCAK PAZARTESİ</p>	<p>31 OCAK SALI</p>	<p>SÖMERTR TATİLİ</p> 